DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 375 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO, Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas,

da Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas por meio da Unidade

de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, do Município de Jundiaí, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal

nº 5.641 de 06 de julho de 2001, Lei Municipal nº 8.763 de 03 de março de 2017,

alterada pela Lei nº 8.948 de 27 de abril de 2018 e face ao que consta do Processo

nº 2.275-2/2020.

FAZ SABER a Classificação Prévia obtida pelos candidatos para o cargo de

Procurador do Município, conforme o item 9.1 do Edital de Abertura de Inscrições

048 de 13 de Fevereiro de 2020:

Lista Geral – esta lista contém: o nome do candidato, a inscrição, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a

nota da prova prático profissional, as notas de títulos - Doutorado, Mestrado, a nota final e a Classificação Prévia.

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

Inscrição Nome nascimento N. Obj. N. P Prof. Títulos N. Final C.Prévia

79781870 ALAN DE ALMEIDA PINHEIRO 11/07/1988 81,25 94 0 175,25 14

80093299 ANA KARENINA CAVALCANTI CHAMBERLAIN 29/01/1991 76,25 75 0 151,25 55

80203329 ANDRE FELIPE DE SOUZA GIRAO NOBRE 06/11/1984 78,75 82 0 160,75 42

80165931 ANDRE RICARDO PEIXOTO 17/03/1994 86,25 63 0 149,25 61

80154905 ANDRE VICTOR SOUZA DINIZ 11/06/1990 81,25 88 0 169,25 24

79948375 AYRTON SOARES BELLO 02/12/1991 87,5 73 0 160,5 43

79455204 BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA KLUGE 16/05/1990 80 51 0 131 79

79610846 CAROLINA SANTANA MARTINS 08/06/1988 76,25 88 0 164,25 36

79273238 DANILO MARTINS FONTES 10/02/1989 78,75 97 0 175,75 13

79022774 DIEGO FIGUEIRAL LACERDA 24/09/1989 77,5 73 0 150,5 57

80193420 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 08/03/1992 60 52 0 112 86

80188680 EMANUELA DOS SANTOS SILVA 21/12/1992 82,5 88 0 170,5 20

79726194 EMERSON ALESSANDRO GAUDENCIO 31/10/1986 77,5 97 0 174,5 15

79352740 EROS MARELLA NETO 31/01/1991 83,75 85 0 168,75 25

79584764 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 08/04/1979 63,75 61 0 124,75 83

79387586 FELIPE DE QUADRO DOS SANTOS RAMOS 28/01/1991 80 94 0 174 17

79371663 FELIPE LOPES DO NASCIMENTO 10/01/1987 78,75 70 0 148,75 63

79801358 FELIPE SCHAIBLICH CARDOSO FORTES 12/07/1989 68,75 59 0 127,75 81

79838871 FRANCISCO HELIO CARNAUBA DA SILVA 20/12/1975 78,75 73 0 151,75 50

78873835 GUILHERME ASSIS DE CARVALHO 25/03/1991 80 75 0 155 48

78755638 GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS 12/06/1996 77,5 61 0 138,5 73

79819974 GUILHERME DE OLIVEIRA FALEIROS 05/07/1996 77,5 97 0 174,5 16

80116701 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS 30/01/1987 78,75 73 0 151,75 52

78778697 GUILHERME GOMES OLIVEIRA 04/07/1990 77,5 82 0 159,5 45

79421148 GUSTAVO BARROS BILARVA 27/04/1982 76,25 61 0 137,25 76

80204465 GUSTAVO CARNEIRO DE OLIVEIRA 07/02/1996 87,5 100 0 187,5 1

79294480 HANA FERBER COREZZI FERRER PINHEIRO 16/10/1993 78,75 85 0 163,75 38

80178197 HECTOR CAVALCANTI CHAMBERLAIN 11/02/1993 86,25 94 0 180,25 4

79874703 HIAGO FERREIRA COVO EVANGELISTA VIEIRA 08/12/1994 85 97 0 182 3

79666817 IGOR LEMOS MUNIZ 07/11/1988 78,75 58 0 136,75 77

78771870 ISABELLA FUZETTI ZAMPOL 30/10/1997 83,75 100 0 183,75 2

79398820 JEAN SANTOS PINTO 08/06/1993 88,75 85 0 173,75 18

80098320 JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 28/02/1991 63,75 74 0 137,75 75

79377467 JOAO PAULO MARQUES DOMINGUITO DE CASTRO 08/06/1992 81,25 79 0 160,25 44

79431852 JOAO RICARDO MELO AVELAR 03/04/1987 80 85 0 165 33

79756999 JORGE HENRIQUE DE ANDRADE 06/08/1992 77,5 58 0 135,5 78

80058957 JOSE GASTAO CUNHA ALVES DE TOLEDO 12/07/1984 88,75 76 0 164,75 35

80144624 JOSE GEBRAN BATOKI CHAD 13/03/1995 76,25 100 0 176,25 11

80140785 JOSE ROBERTO VIEIRA VASCONCELOS 17/07/1986 76,25 100 0 176,25 12

80197140 JOUBERTO UCHOA DE MENDONCA NETO 14/01/1991 77,5 100 0 177,5 9

78822521 JUSCELINO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR 06/12/1988 86,25 82 0 168,25 26

79362796 KAMILA NUNES MAIA 18/05/1986 61,25 57 0 118,25 85

78897220 KAROLINE MACEDO GEIGER DE MELO 06/11/1995 76,25 94 0 170,25 23

80007147 LAIS KLEIN RIBEIRO 03/06/1994 81,25 97 0 178,25 6

80190235 LEANDRO DE FARIAS DANTAS 24/09/1992 77,5 90 0 167,5 28

80051294 LIDIA CRISTINNA DUTRA MAGESTE 12/08/1988 81,25 97 0 178,25 7

79256686 LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES 14/04/1983 77,5 73 0 150,5 58

79150799 LUCAS ANTONIO DA ROCHA 04/05/1995 66,25 73 0 139,25 71

78766516 MARCELA PARANHOS PIMENTEL 17/06/1991 78,75 66 0 144,75 66

79995616 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 66,25 85 0 151,25 56

79276040 MARCO AURELIO CECCATO 01/10/1987 76,25 100 1 177,25 10

79722660 MARIA ANGELICA PAMPLONA GONCALVES OLIVEIRA 22/05/1989 76,25 64 0 140,25 70

79811388 MARIA FERNANDA LUZZI 18/03/1976 80 76 0 156 47

80196900 MARIA LUIZA DESCHAMPS 15/09/1994 80 100 0 180 5

78841380 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 16/04/1990 77,5 61 0 138,5 72

79314260 MONICA ADRIANA GARCIA 04/10/1984 78,75 73 0 151,75 51

79431801 PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS 08/12/1991 65 73 0 138 74

78771455 PEDRO ERNESTO SAMPAIO SERPA 05/03/1992 80 82 0 162 40

80083854 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SALIM NOGUEIRA 11/06/1991 86,25 63 0 149,25 60

78824877 PEDRO TELES QUINDERE RIBEIRO 12/05/1991 80 79 0 159 46

79382363 PRISCILA REGINA DA SILVA DAMASCENO 12/11/1990 76,25 90 0 166,25 31

80133720 RAFAEL CHIARADIA DOMINGUEZ 11/12/1996 82,5 88 0 170,5 21

80138519 RAFAEL GONCALVES REZENDE CORDEIRO 16/11/1984 76,25 91 0 167,25 29

79512445 RAFAEL MESQUITA ZAMPOLLI 12/03/1980 78,75 85 0 163,75 37

79734316 RAISSA RESENDE COSTA 16/05/1990 78,75 73 0 151,75 53

78848130 RAISSA VRIJDAGS BELO DE LIMA 14/12/1992 78,75 73 0 151,75 54

78795923 RENATO CARDOSO DE MENESES 25/02/1989 77,5 67 0 144,5 67

79570003 RICARDO DOS SANTOS MARTINS 24/01/1983 77,5 94 0 171,5 19

79756549 RICARDO HIDEAKI ONO 02/06/1991 81,25 97 0 178,25 8

80140351 RODRIGO FONSECA ARGOLO 05/07/1987 80 88 0 168 27

78842395 RODRIGO NOGUEIRA RIBEIRO 28/06/1986 61,25 64 0 125,25 82

80181309 ROGERIO DE MOURA MONTAGNINI 06/02/1981 83,75 82 0 165,75 32

80163300 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 17/05/1987 68,75 61 0 129,75 80

80201091 SARAH COUTO CAMPOS 15/08/1991 76,25 73 0 149,25 62

80001130 TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS MARTINS 08/04/1994 78,75 85 0 163,75 39

80161464 TATIANE REGINA DE OLIVEIRA 21/06/1990 77,5 73 0 150,5 59

79440630 THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 07/03/1997 80 85 0 165 34

80194052 TONY LUIZ RAMOS 23/01/1975 76,25 94 0 170,25 22

79333664 VICENTE TAVARES QUARESMA 11/04/1991 78,75 88 0 166,75 30

79803954 VICTOR ALEXANDRE EL KHOURY MARCONDES PEREIRA 09/06/1991 77,5 63 0 140,5 69

80004423 VICTOR MAURICIO DOUSSEAU DOS SANTOS 29/07/1996 85 76 0 161 41

79344100 VINICIO VOLPI GOMES 28/06/1985 78,75 64 0 142,75 68

79954286 VINICIUS MAIA DE SOUSA CAMPOLINA 20/11/1981 77,5 77 0 154,5 49

79932363 WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 26/06/1993 78,75 67 0 145,75 65

79707203 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 18/03/1989 62,5 61 0 123,5 84

80134939 YURI DE MOURA MELO 13/04/1990 80 66 0 146 64

Lista Negros – esta lista contém: o nome do candidato, a inscrição, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a

nota da prova prático profissional, as notas de títulos - Doutorado, Mestrado, a nota final e a Classificação Prévia.

Inscrição Nome nascimento N. Obj. N. P Prof. Títulos N. Final C.Prévia

80154905 ANDRE VICTOR SOUZA DINIZ 11/06/1990 81,25 88 0 169,25 3

80193420 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 08/03/1992 60 52 0 112 14

80188680 EMANUELA DOS SANTOS SILVA 21/12/1992 82,5 88 0 170,5 2

79726194 EMERSON ALESSANDRO GAUDENCIO 31/10/1986 77,5 97 0 174,5 1

79584764 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 08/04/1979 63,75 61 0 124,75 11

79801358 FELIPE SCHAIBLICH CARDOSO FORTES 12/07/1989 68,75 59 0 127,75 9

80098320 JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 28/02/1991 63,75 74 0 137,75 7

79362796 KAMILA NUNES MAIA 18/05/1986 61,25 57 0 118,25 13

79150799 LUCAS ANTONIO DA ROCHA 04/05/1995 66,25 73 0 139,25 5

79995616 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 66,25 85 0 151,25 4

79431801 PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS 08/12/1991 65 73 0 138 6

78842395 RODRIGO NOGUEIRA RIBEIRO 28/06/1986 61,25 64 0 125,25 10

80163300 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 17/05/1987 68,75 61 0 129,75 8

79707203 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 18/03/1989 62,5 61 0 123,5 12

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO
Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade de Gestão de Administração

e Gestão de Pessoas, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um.